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Chtodzenie DeepCool CK-11509

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obstugiwane gniazda procesora

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Natezenie znamionowe
Napiecie rozruchu

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Procesor

Technologia tozyskowania
wentylatora

Pobér mocy

Ostrzezenia

Predkos$¢ obrotowa (max)
Przeznaczenie

Rodzaj opakowania

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Napigcie znamionowe

Srednica czaszy wentylatora
Liczba wentylatoréw

llo$¢ sztuk

12,99 zt

10,56 zt
CHLDECCPUO0031
DP-ICAP-11509
6933412725626

LGA 1200 (Socket H5),LGA 1151
(Socket H4),LGA 1150 (Socket
H3),LGA 1155 (Socket H2)

147 g
94,5 mm
0,18 A
7V

92 x 92 x 25 mm

Intel® Celeron®,Intel®
Pentium®,Intel® Pentium
G,Intel® Celeron® G

tozysko hydrauliczne

2,16 W

Upewnij sie, ze urzadzenie jest
wytaczone przed rozpoczeciem
montazu lub demontazu
chtodzenia.,Zastosuj
odpowiednie srodki ostroznosci
podczas instalacji, aby uniknac
uszkodzenia komponentéw
komputera.,Nie dotykaj
wentylatora podczas pracy
urzadzenia.

2200 RPM
Procesor
Pudetko
94,5 mm

56 mm

26,8 dB

12 v

9,2 cm

1 wentylator

1
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Napiecie 10.8 -13.2V
Maksymalny przeptyw powietrza 38,62 ft3/min
Kolor produktu Czarny,Aluminiowy

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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